Leuze

Technisches Datenblatt
Befestigungsteil
Art.-Nr.: 50144970

BT 0100M-F

Inhalt

- Technische Daten
- Malzeichnungen

Abbildung kann abweichen

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Technische Anderungen vorbehalten

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  deu « 2026-02-05 1/3



Befestigungsteil ¢ Art.-Nr.: 50144970 « BT 0100M-F

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fiir Produktgruppe
Geeignet fiir

Mechanische Daten
Normbezeichnung Befestigungsteil
Metall

Nettogewicht

Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig
Art der Befestigung, gerateseitig

Art des Befestigungsteils
Werkstoff Befestigungsteil

The Sensor People

Optische Abstandssensoren
AMS 100i

Stahl, verzinkt

510 g

Winkel L-Form
Durchgangsbefestigung
Gewindelécher
schraubbar

starr

Metall

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Technische Anderungen vorbehalten
deu « 2026-02-05

2/3



Befestigungsteil ¢ Art.-Nr.: 50144970 « BT 0100M-F

MaRzeichnungen

Alle MaRangaben in Millimeter

81,6 100
Y — /"r I I I I I
e "B - T TEE D - D
I F@i e
| L j_l_i_ L | | _——J__t ._I_!_I .......
i T 'L1 | | | f: I I _\\I
i hr_ ..... : ..... _]\l |r| I_ ..... R 7
i”! /7 TN !!! W | /'!
w Nl I il
e~ ! Fl N el
i\ Jull e o )
} L—————JI |L: I I J
/\ .
e 7/ \ ('2'),! - —]PJ
2. LS _ 037\
NT.” N E ST J
IS 7 .
HOE -0 - <D-| 1 Lo Lo
M + -F—h--F—p
N | \ n
43,75 12,5 \
76,75 15| ooraube /
LN N\ M5
(4x)
i R
AN
| WL jl
L ,_/_J{_q-i
i +§+ fE !
1 T I
¥ S~
| | HEH
T
I — aen B
W ey !
—!epg'ﬂ"_/p.'ﬂ':/ep!—
L g

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

info@leuze.com « www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

Technische Anderungen vorbehalten
deu « 2026-02-05 3/3



