

## Technisches Datenblatt

### Befestigungsteil

Art.-Nr.: 50144970

BT 0100M-F

#### Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen



Abbildung kann abweichen

## Technische Daten

## Basisdaten

Geeignet für Produktgruppe	Optische Abstandssensoren
Geeignet für	AMS 100i

## Mechanische Daten

Normbezeichnung Befestigungsteil Metall	Stahl, verzinkt
Nettogewicht	510 g
Ausführung des Befestigungsteils	Winkel L-Form
Art der Befestigung, anlagenseitig	Durchgangsbefestigung
Art der Befestigung, geräteseitig	Gewindelöcher schraubbar
Art des Befestigungsteils	starr
Werkstoff Befestigungsteil	Metall

## Klassifikation

Zolltarifnummer	83024900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ECLASS 16.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

## Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter

